江海证券有限公司

关于哈尔滨宝德生物技术股份有限公司风险提示性公告的更正说明

江海证券有限公司于2025年4月15日在全国中小企业股份转让系统指定信息

披露平台(www.neeq.com.cn)披露了《江海证券关于哈尔滨宝德生物技术股份有限

公司的风险提示性公告》,经审核，由于该公告存在披露不准确的情形，特对上述

文件进行如下更正：

一、更正事项的具体内容

更正前：

财务报表附注六、4所述，截止2024年12月31日，宝德生物公司因叶黄素浸膏

原材料采购业务所产生的退款及相应的违约行为形成其他应收款9,206,090.00元,

宝德生物公司针对该等款项计提了4,605,545.00元坏账准备。我们无法获取充分

、适当的审计证据，以判断上述应收款项的可收回性、坏账准备计提的充分性及

其对财务报表的影响。

更正后：

财务报表附注六、4所述，截止2024年12月31日，宝德生物公司因叶黄素浸膏

原材料采购业务所产生的退款及相应的违约行为形成其他应收款9,206,090.00元,

宝德生物公司针对该等款项计提了4,603,045.00元坏账准备。我们无法获取充分

、适当的审计证据，以判断上述应收款项的可收回性、坏账准备计提的充分性及

其对财务报表的影响。

更正后的具体内容详见2025年4月17日江海证券有限公司在全国中小企业股

份转让系统官网披露的《江海证券关于哈尔滨宝德生物技术股份有限公司的风险

提示性公告(更正后)》。

除上述修订外，《风险提示性公告》其他内容保持不变。

特此说明。

江海证券有限公司

2025年4月17日